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Материјал за ученици 5.6 

Повратна информација за темите 4 и 5 

Овој прашалник е алатка за помош во вашето размислување за вашето лично искуство при 
учењето. Исто така тој е важна информација за наставникот, за да тој/таа може да ги подобри 
часовите по ОДГ/ОЧП во иднината. Пишувајте на задната страна, или додадете уште листови 
хартија ако ви треба повеќе простор. 

1. Во што најмногу уживав: 

 

 

2. Што највеќе не ми се допадна: 

 

 

3. Најважното и/или најинтересното нешто што го научив: 

 

 

4. На што следно би сакал/а да работам: 

 

 

5. Моето мислење за користењето на игри во ОДГ/ОЧП 

 

 

6. Предлози за наставникот: 
а)   Што функционираше добро – што треба да се промени? 
 
 
 
б)   Предлози за подобрување 
 
 
 

7. Други точки – што друго би сакал/а да кажам: 

 


